Отдел образования администрации  Новоторъяльского

муниципального района  Республики Марий
Эл

ПРИКАЗ

от 29 января 2021 г. № 14
пгт. Новый Торъял

О внесении изменений в приказ  Отдела образования администрации  Новоторъяльского муниципального района  Республики Марий
 Эл                          от 27 августа 2020 г. № 77а
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», п.3 ч.1 ст.11 Закона Республики Марий Эл от 02.12.2004 №50-3 «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан в Республике Марий Эл», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 19.02.2015 № 69
«О мерах государственной социальной поддержки в сфере образования»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ Отдела образования администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл                           от 27 августа 2020 г. № 77а "Об организации горячего питания обучающихся

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Новоторъяльского муниципального района  в 2020-2021 учебном году" следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приказа изложить в новой редакции:
"2. Установить с 01 февраля 2021 г. следующие ценовые нормы питания для обучающихся:

1-4 классов – не менее 54 руб. 04 коп. в день на одного обучающегося;

с ограниченными возможностями здоровья – не менее 50 руб. 00 коп.
в день на одного обучающегося;

из многодетных семей - не менее 50 руб. 00 коп. в день на одного обучающегося;

с 5-го по 11-ый класс за счёт средств родителей."
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
И.о.руководителя Отдела образования                                   Л.А.Митина
С приказом ознакомлены:

	В.Х. Волкова

И.Н.Ельмекеев                                                                                         Э.И.Михеев

Е.Е.Петухова

	В.А.Шалыгина

Т.И.Егошина

Г.В.Садовина

Л.В.Маркова